
       

Uchwała Nr 209/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie: przekazania sprawozdania finansowego Powiatu Pułtuskiego za 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala,                 

co następuje:  

§ 1. 

Przekazać Radzie Powiatu sprawozdanie finansowe Powiatu Pułtuskiego za 2024 rok 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski ............................................................. 

2) Emilia Agata Gąsecka ............................................... 

3) Wiesław Cienkowski ................................................. 

4) Robert Czyżewski ...................................................... 

5) Zbigniew Księżyk  ……………................................. 

                                                   

 


